
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:35:00 05:15 0 s 05:15:47
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:01:00 08:17 0 s 08:17:98

2 GOEMAERE FRANCOIS XAVIER 14/02/1977 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 06:00:00 06:47 0 s 06:47:06

3 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:15:00 06:19 0 s 06:19:97

4 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 05:52 0 s 05:52:46

5 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:19 0 s 05:19:28

6 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 05:03 0 s 05:03:10

7 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 05:02 0 s 05:02:64

8 GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 03:00:00 04:47 0 s 04:47:18

9 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 04:30:00 04:44 0 s 04:44:37

10 JANKELIOWITCH ALEXANDRE 13/11/1970 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 04:00:00 04:36 0 s 04:36:26

11 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 04:32 0 s 04:32:89

12 REINSTETTEL Gaetan 01/08/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 03:00:00 04:19 0 s 04:19:03

13 VERNIN Augustin 29/04/2007 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 03:00:00 04:18 0 s 04:18:75

14 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:00:00 04:14 0 s 04:14:58

15 NICOLAS LAURENT 28/02/1977 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 03:00:00 04:01 0 s 04:01:30

16 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 03:46 0 s 03:46:45

17 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 01:30:00 03:09 0 s 03:09:81

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 05:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

CASCIO JEAN MICHEL 30/11/1971 LES DAUPHINS DE
NOGENT 05:00:00 06:13 Disqualification Syncope DSQ DSQ

LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 03:00:00 00:00 Disqualification Absent DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:35:00 05:15 0 s 05:15:47
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:01:00 08:17 0 s 08:17:98

2 GOEMAERE FRANCOIS XAVIER 14/02/1977 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 06:00:00 06:47 0 s 06:47:06

3 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:15:00 06:19 0 s 06:19:97

4 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 05:52 0 s 05:52:46

5 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:19 0 s 05:19:28

6 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 05:03 0 s 05:03:10

7 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 05:02 0 s 05:02:64

8 GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 03:00:00 04:47 0 s 04:47:18

9 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 04:30:00 04:44 0 s 04:44:37

10 JANKELIOWITCH ALEXANDRE 13/11/1970 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 04:00:00 04:36 0 s 04:36:26

11 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 03:30:00 04:32 0 s 04:32:89

12 REINSTETTEL Gaetan 01/08/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 03:00:00 04:19 0 s 04:19:03

13 VERNIN Augustin 29/04/2007 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 03:00:00 04:18 0 s 04:18:75

14 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:00:00 04:14 0 s 04:14:58

15 NICOLAS LAURENT 28/02/1977 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 03:00:00 04:01 0 s 04:01:30

16 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 03:46 0 s 03:46:45

17 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 01:30:00 03:09 0 s 03:09:81

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 05:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

CASCIO JEAN MICHEL 30/11/1971 LES DAUPHINS DE
NOGENT 05:00:00 06:13 Disqualification Syncope DSQ DSQ

LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 03:00:00 00:00 Disqualification Absent DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 60 204,50 0 m 204,5

2 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 100 175,40 0 m 175,4

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 40 099,60 0 m 99,6
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 199,50 0 m 199,5

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 171,47 0 m 171,47

3 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 1 150,00 0 m 150

4 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 111 129,90 0 m 129,9

5 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 80 107,00 0 m 107

6 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 106,25 0 m 106,25

7 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 25 050,00 0 m 50

LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 40 000,00 Disqualification Absent DSQ 0

JANKELIOWITCH ALEXANDRE 13/11/1970 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 104,50 Faute de règlement Matériel non validé DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 60 204,50 0 m 204,5

2 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 100 175,40 0 m 175,4

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 40 099,60 0 m 99,6
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 199,50 0 m 199,5

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 171,47 0 m 171,47

3 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 1 150,00 0 m 150

4 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 111 129,90 0 m 129,9

5 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 80 107,00 0 m 107

6 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 106,25 0 m 106,25

7 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 25 050,00 0 m 50

LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 40 000,00 Disqualification Absent DSQ 0

JANKELIOWITCH ALEXANDRE 13/11/1970 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 104,50 Faute de règlement Matériel non validé DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 129,20 0 m 129,2

2 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 106,14 0 m 106,14

3 FRANK LAETITIA 12/10/1974 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 50 100,00 0 m 100

4 SOUKI Lilya 23/09/2010 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 37 057,85 0 m 57,85
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 15 189,40 0 m 189,4

2 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 178,40 0 m 178,4

3 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 150,00 0 m 150

4 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE PARIS 10 146,75 0 m 146,75

5 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 85 116,09 0 m 116,09

6 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 115,90 0 m 115,9

7 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 108,75 0 m 108,75

8 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 1 101,30 0 m 101,3

9 HOUZE DE L'AULNOIT Alexis 03/11/1997 7E APNEE 49 100,00 0 m 100

9 JANKELIOWITCH ALEXANDRE 13/11/1970 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 90 100,00 0 m 100

9 GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 100,00 0 m 100

12 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 096,20 0 m 96,2

13 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 099,50 Pénalité -4 m 95,5

14 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 80 094,50 0 m 94,5

15 VERNIN Augustin 29/04/2007 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 50 084,26 0 m 84,26

16 SOUKI Ilyes 11/10/2009 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 37 084,15 0 m 84,15

17 REINSTETTEL Gaetan 01/08/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 50 083,40 0 m 83,4

18 NICOLAS LAURENT 28/02/1977 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 50 080,47 0 m 80,47

19 MEUNIER FABRICE 08/03/1968 U.S.M. DE VIROFLAY 75 079,50 0 m 79,5

20 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 25 065,50 0 m 65,5

21 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 75 039,54 Pénalité -38 m 1,54

COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SEYLLER Antoine 16/04/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CASCIO JEAN MICHEL 30/11/1971 LES DAUPHINS DE NOGENT 105 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

GADOIN Matthieu 16/01/1984 DEEP BRAIN DIVE 90 149,70 0 m DSQ

LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 40 000,00 Disqualification Absent DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOUKI Lilya 23/09/2010 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 37 057,85 0 m 57,85
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOUKI Ilyes 11/10/2009 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 37 084,15 0 m 84,15
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 129,20 0 m 129,2

2 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 106,14 0 m 106,14

3 FRANK LAETITIA 12/10/1974 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 50 100,00 0 m 100
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 15 189,40 0 m 189,4

2 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 178,40 0 m 178,4

3 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 150,00 0 m 150

4 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE PARIS 10 146,75 0 m 146,75

5 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 85 116,09 0 m 116,09

6 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 115,90 0 m 115,9

7 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 108,75 0 m 108,75

8 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 1 101,30 0 m 101,3

9 HOUZE DE L'AULNOIT Alexis 03/11/1997 7E APNEE 49 100,00 0 m 100

9 JANKELIOWITCH ALEXANDRE 13/11/1970 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 90 100,00 0 m 100

9 GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 100,00 0 m 100

12 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 096,20 0 m 96,2

13 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 099,50 Pénalité -4 m 95,5

14 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 80 094,50 0 m 94,5

15 VERNIN Augustin 29/04/2007 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 50 084,26 0 m 84,26

16 REINSTETTEL Gaetan 01/08/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 50 083,40 0 m 83,4

17 NICOLAS LAURENT 28/02/1977 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 50 080,47 0 m 80,47

18 MEUNIER FABRICE 08/03/1968 U.S.M. DE VIROFLAY 75 079,50 0 m 79,5

19 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 25 065,50 0 m 65,5

20 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 75 039,54 Pénalité -38 m 1,54

COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SEYLLER Antoine 16/04/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CASCIO JEAN MICHEL 30/11/1971 LES DAUPHINS DE NOGENT 105 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

GADOIN Matthieu 16/01/1984 DEEP BRAIN DIVE 90 149,70 0 m DSQ

LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 40 000,00 Disqualification Absent DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 101 128,50 0 m 128,50

2 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 50 114,30 0 m 114,30

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 081,50 0 m 081,50

MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 65 082,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 125 126,20 0 m 126,20

2 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 118,83 0 m 118,83

3 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 106,50 0 m 106,50

4 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 104,00 0 m 104,00

5 GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 50 100,00 0 m 100,00

5 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 75 100,00 0 m 100,00

5 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 100,00 0 m 100,00

8 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 091,50 0 m 091,50

9 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 70 090,84 0 m 090,84

10 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 087,20 0 m 087,20

11 JANKELIOWITCH ALEXANDRE 13/11/1970 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 75 079,25 0 m 079,25

12 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 076,70 0 m 076,70

13 HOUZE DE L'AULNOIT Alexis 03/11/1997 7E APNEE 49 062,47 0 m 062,47

14 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 062,40 0 m 062,40

15 NICOLAS LAURENT 28/02/1977 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 50 061,27 0 m 061,27

16 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 50 059,30 0 m 059,30

17 MEUNIER FABRICE 08/03/1968 U.S.M. DE VIROFLAY 60 050,00 Pénalité -13 m 037,00

18 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 10 036,37 0 m 036,37

19 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 90 050,50 Pénalité -42 m 008,50

COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 101 128,50 0 m 128,50

2 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 50 114,30 0 m 114,30

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 081,50 0 m 081,50

MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 65 082,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 125 126,20 0 m 126,20

2 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 118,83 0 m 118,83

3 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 106,50 0 m 106,50

4 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 104,00 0 m 104,00

5 GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 50 100,00 0 m 100,00

5 THOUZEAU ARTHUR 28/07/1990 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 75 100,00 0 m 100,00

5 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 100,00 0 m 100,00

8 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 091,50 0 m 091,50

9 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 70 090,84 0 m 090,84

10 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 087,20 0 m 087,20

11 JANKELIOWITCH ALEXANDRE 13/11/1970 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 75 079,25 0 m 079,25

12 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 076,70 0 m 076,70

13 HOUZE DE L'AULNOIT Alexis 03/11/1997 7E APNEE 49 062,47 0 m 062,47

14 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 062,40 0 m 062,40

15 NICOLAS LAURENT 28/02/1977 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 50 061,27 0 m 061,27

16 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 50 059,30 0 m 059,30

17 MEUNIER FABRICE 08/03/1968 U.S.M. DE VIROFLAY 60 050,00 Pénalité -13 m 037,00

18 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 10 036,37 0 m 036,37

19 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 90 050,50 Pénalité -42 m 008,50

COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 SALMON LAURE 01/11/1994 A19838922 O.C.E.A.N.S 08:00 07:51:35 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:50 04:46:94 +0 s

2 HOUZE DE L'AULNOIT Alexis 03/11/1997 A241044079 7E APNEE 10:00 07:01:93 +0 s

3 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 A05211425 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 08:00 07:17:38 +0 s

AUER JULIEN 11/03/1984 A09457165 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 12:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 SALMON LAURE 01/11/1994 A19838922 O.C.E.A.N.S 08:00 07:51:35 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:50 04:46:94 +0 s

2 HOUZE DE L'AULNOIT Alexis 03/11/1997 A241044079 7E APNEE 10:00 07:01:93 +0 s

3 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 A05211425 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 08:00 07:17:38 +0 s

AUER JULIEN 11/03/1984 A09457165 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 12:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

ROSSITER JANINA 25/05/1981 SARTROUVILLE
PLONGEE 01:15 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 01:00 00:40:93 +0 s 00:40:93

2 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:00 01:02:31 +0 s 01:02:31

3 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 02:00 01:18:31 +0 s 01:18:31

4 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00 02:30:97 +0 s 02:30:97

LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

SEYLLER Antoine 16/04/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 01:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

ROSSITER JANINA 25/05/1981 SARTROUVILLE
PLONGEE 01:15 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 01:00 00:40:93 +0 s 00:40:93

2 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:00 01:02:31 +0 s 01:02:31

3 AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 02:00 01:18:31 +0 s 01:18:31

4 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00 02:30:97 +0 s 02:30:97

LEFEVRE CAROL 27/10/2003 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

SEYLLER Antoine 16/04/1992 PARIS UNDERWATER
ADVENTURES - PUWA 01:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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